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ביום ראשון כוחות החטיבה הצפונית חיסלו מחבל שפעל במרחב הקו הצהוב
באופן שהיווה איום על הכוחות. לאחר חקר מודיעיני עלה כי המחבל שיגר

לאורך המלחמה רקטות לעבר שטח מדינת ישראל.
ביום שני חיל האוויר חיסל במרכז הרצועה מחבל נוח'בה שפשט לשטח
ישראל ולמסיבת ה"נובה" ב-7 באוקטובר. בנוסף, כוחות חטיבה 188 חיסלו
מחבל שהיווה איום מיידי בדרום הרצועה, וכוחות צק״ח 14 תקפו חמישה

מחבלים שפעלו בסמוך אליהם בצפון הרצועה באופן שהיווה איום.
ביום שלישי כוחות צה"ל חיסלו חוליית מחבלים חמושים בצפון הרצועה.
בנוסף, כוחות צק״ח 14 הפועלים בצפון הרצועה זיהו מחבלים שביצעו
פעולות חשודות בקרקע והתקרבו לכוחות. מיד לאחר הזיהוי, חיל האוויר תקף
וחיסל שני מחבלים. בגבול המערבי, כוחות חטיבת פארן סיכלו נסיון הברחת

4 נשקים מסוג M-16 באמצעות רחפן.
ביום חמישי צה"ל תקף מפקדה של חמאס בצפון הרצועה, שבה פעלו

מחבלים לקידום מתווי טרור נגד כוחותינו, וחיסל מספר מחבלים ששהו במבנה.
ביום שישי, בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, הושמד בצפון הרצועה אתר

לייצור מטענים ומחסן אמל״ח ששימש את ארגוני הטרור חמאס וגא״פ.

ביום ראשון, במהלך פעילות מבצעית בעיר שכם שבחטיבת שומרון, התפתחה
הפרת סדר אלימה שכללה יידוי אבנים לעבר כוחות צה״ל. הכוחות הגיבו
באמצעים לפיזור הפגנות ובהמשך בירי לצורך הסרת האיום ולפיזור

ההתקהלות, זוהו מספר פגיעות.
ביום רביעי, תצפיות צה"ל זיהו רחפן שחצה ממזרח לשטח מדינת ישראל
בניסיון להבריח אמצעי לחימה. לאחר הזיהוי, כוחות צה"ל מחטיבת יואב
יירטו את הרחפן, שנשא 11 אקדחים. הנשקים שאותרו הועברו להמשך טיפול

כוחות הביטחון.
כוחות צה״ל ממשיכים את משימתם באיו״ש ובגבול המזרחי, בדריכות גבוהה
לכל התפתחות אפשרית ופועלים לסיכול טרור בפעולות יזומות, להגנת תושבי

איו״ש ולשמירה על מרחב התפר.

מצרים

החל מיום שישי ה-17/4/26, ובהתאם להנחיית הדרג המדיני, צה"ל נצר את
האש בלבנון ונמצא בכוננות גבוהה בהגנה.

ביום שני כוחות אוגדה 146 בשיתוף חיל האוויר, תקפו מחבלים וכ-15
תשתיות צבאיות של חיזבאללה ובהן מבנים צבאיים, אמצעי תצפית ונקודות
כינוס. בנוסף, סיירת גבעתי פשטה על מרחב שיגור ממנו בוצעו עשרות

שיגורים לעבר ישראל ואיתרה בו רקטות, משגרים טעונים ואמל"ח רב.
ביום שלישי כוחות חטיבה 226 זיהו וחיסלו באמצעות רחפן חמוש שני
מחבלים שניסו להימלט על אופנוע. חיל האוויר תקף מבנים ששימשו מחבלים

בדרום לבנון, ובסך הכל הותקפו באותה יממה כ-25 מטרות טרור.
ביום רביעי, בתקיפה מדויקת בדאחייה שבביירות, צה״ל חיסל את מפקד
יחידת 'כוח רדואן', שהיה אחראי על עשרות מתווי טרור וקידם את "התוכנית
לכיבוש הגליל". צה״ל תקף מעל ל-20 תשתיות טרור בדרום לבנון, בהן
מחסנים ואתרי ייצור אמל"ח, עמדת שיגור כטב"מים, מבנים ששימשו את הארגון

לשיגור רחפנים וחוליית מחבלים שהעבירה אמל"ח במשאית.
ביום חמישי צה"ל תקף תשתית לייצור אמצעי לחימה ומבנים צבאיים
בנבטיה. חיל האוויר השמיד משגר דקות ספורות לאחר שביצע ירי לעבר

כוחותינו.
במהלך סוף השבוע הותקפו מעל 85 תשתיות טרור, בהן אתר תת-קרקעי
לייצור אמל"ח בבקעא. חיל האוויר השמיד את המשגר ממנו ביצע חיזבאללה ירי
לעבר יישובי הצפון. חטיבת האש של אוגדה 91 תקפה מעל 40 תשתיות

וחיסלה יותר מ-10 מחבלים.

החל מיום שישי ה-17/4/26, ובהתאם
להנחיית הדרג המדיני, צה"ל נצר את האש

בלבנון ונמצא בכוננות גבוהה בהגנה.
לחצו כאן להרחבה

לצד פעילות הכוחות במרחב הקו הצהוב,
מפעיל צה״ל גם את מנגנון התיאום

במפקדה המשותפת.
לחצו כאן לרקע ודגשים בנושא המשך

יישום המתווה האזורי ברצ״ע

כך התחיל ונגמר סיפורו של מחמד
דף, ראש הזרוע הצבאית של חמאס,

שחוסל בידי כוחות צה״ל במהלך
מלחמת ״התקומה״
"מחוסלים", פרק 3

מדברי הרמטכ"ל, רא"ל אייל זמיר, בביקור בדרום לבנון:
״הערכה רבה לכם, המפקדים על המנהיגות, ובמיוחד לאנשי המילואים
על המסירות הרבה. אתם בקו הגנה קדמי, צה”ל הוא חומת המגן על

יישובי הצפון. לא נלך לאחור עד להבטחת הביטחון ולפתרון ארוך טווח
ליישובי הצפון״

לקריאת דבריו המלאים - לחצו כאן

ביום שישי, כ״ח באייר, ה-15
במאי 2026, נחגוג את יום

ירושלים, בו נציין את שחרור
העיר העתיקה של ירושלים, הלב
הפועם של עם ישראל, ואיחוד

חלקי העיר.
לחצו כאן לדגשים ולמגוון כלים

ופעילויות על החג

לוחמי יהל״ם השמידו את האצטדיון בו
נשא נסראללה את נאום ׳קורי העכביש

בשנת 2000.
לחצו לתיעוד מהפעילות בבינת ג׳בייל

בעת האחרונה התרחבו מחאות
החרדים ברחבי הארץ כנגד חוק
הגיוס וכנגד הסנקציות הכלכליות
הנלוות לו, והן צפויות להימשך

גם בשבועות הקרובים.
לחצו כאן לקריאת כאן ועכשיו

בנושא

צה"ל פועל בכל רחבי יהודה ושומרון
במטרה להגן על תושבי האזור ולמנוע

פעילות טרור.
לחצו כאן להרחבה על אזור

יהודה ושומרון
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